11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

A wW0DN

208

170

24
255
161

39

166
274
400
374
43
95

265

322
316
93
256
275
285
175

54
395
306

41

Nome

SALETE SILVA CUNHA

VANESSA CARVALHO

NATALIA LEMUS DUARTE LIMA
CAMILA SEGALLA STIGLIANI
JHENIFFER GARCIA JOB ALVES

KELLY HATANAKA NUNES

LILIANA ALVES DOS SANTOS
FERNANDA PILEGGI

DEBORA CLAIR

BARBARA REGINA NEGRETE
ELIDA PAULA DE OLIVEIRA SOUSA
GABRIELA VICENTE VELUCCI

MARCIA POSSARI

MONICA JASIULONIS

LOURDES SOLEDA REYES
FERNANDA GAVIOLI

CARLA PEGORARO

LEIDE FELICIO

MARIA CAMILA PRUPER
ROBERTA DOS SANTOS AMORIM

ANDREA LOPES OLIVEIRA CAVALCANTE
ANA PAULA MASCARO JOSE
CLAUDIA MANCEBO ASOREY

CRISTIANE SIQUEIRA DE LIMA

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:23:59

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

ldd.

15

21

29
25
25

31

34
32
32
34
32
33

36

42
40
40
44
40
43
43

a7
45
48
49
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Equipe

CLUBE ATLETICO INDIANO

UNASP

TCP/TNT
ACEB-SP

NAO TENHO

NATACAO MASTER SANTO
ANDRE

ACADEMIA DYNAMIC
ACEB-SP

COACH BIJU

NAO TENHO
NAO TENHO

ACEB-SP

ACADEMIA KRATO
ACADEMIA KRATO
ADRIANO BASTOS
ACEB-SP
NAO TENHO

EQUIPE MAR A DENTRO
TCHAU HERNIA
ACADEMIA KRATO/IRON LIFE
NAO TENHO

Pagina;

Tempo

00:27:21

00:25:50

00:26:29
00:27:44

00:34:37

00:22:53

00:25:27
00:26:14
00:27:27
00:28:13
00:34:38
00:34:39

00:28:28

00:21:31
00:27:13
00:31:39
00:31:41
00:33:11
00:34:23
00:34:59

00:27:18
00:27:20
00:27:38
00:33:23



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M. - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc.

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Num.

379

188
376

131
227

Nome Idd.

SIMONE CARUSO

VERONICA ALVES
DEA DEIDO

ELISABETE DE FATIMA NASTRI ARRUDA

CELIA MARIA GUIMARAES SOLER
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CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA
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51

58
58

65
60

Equipe

LUNATICOS DO MAR
TALENTOS DO CAPAO

SESC POMPEIA

Pagina;

Tempo

00:30:23

00:28:06
00:33:08

00:31:37

00:32:26



